ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày       tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác và Bộ phận giúp việc đánh giá công tác

phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Kế hoạch số 2613/KH-TTCP ngày 17 tháng 12 năm 2024 của Thanh tra

Chính phủ về đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng (PCTN) đối với các tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 11/02/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk về

đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh, cấp huyện năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Công văn số 102/TTr-NV.IV ngày 25

tháng 02 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác đánh giá phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm

2024 (Tổ công tác) và Bộ phận giúp việc cho Tổ Công tác (Bộ phận giúp việc), gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Thành viên Tổ công tác (08 người), gồm:

- Ông Trương Công Thái, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Tổ trưởng;

- Ông Đinh Xuân Hà, Chánh Thanh tra tỉnh - Tổ phó thường trực;

- Ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Tổ phó;

- Ông Phạm Anh Tuấn, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ IV, Thanh tra tỉnh - Tổ phó;

- Bà Lê Thị Thanh Thủy, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Thành viên;

- Ông Y Mơ MLô, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Thành viên;

- Ông Vũ Đình Vinh, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;

- Ông Cao Chí Thành, Phó Chánh Văn phòng Ban Nội chính Tỉnh ủy - Thành viên;

2. Thành viên Bộ phận giúp việc (11 người), gồm:

- Ông Nguyễn Tấn Long, Phó Chánh Văn phòng, Thanh tra tỉnh - Thành viên;

- Bà Ngô Thị Lệ Thu, Phó Chánh Thanh tra, Sở Nội vụ - Thành viên;

- Bà Phạm Thị Nga, Phó Chánh Thanh tra, Sở Tài chính - Thành viên;

2

- Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Thanh tra viên, Sở Tư pháp - Thành viên;

- Ông Y Vê Ksơr, Chuyên viên phòng Nội chính, VP. UBND tỉnh - Thành viên;

- Bà Lê Thị Thanh Lài, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh - Thành viên, Thư ký;

- Ông Nguyễn Xuân Minh, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh - Thành viên;

- Ông Nguyễn Văn Hân, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh - Thành viên;

- Ông Niê Y Xuân, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh - Thành viên;

- Ông Nguyễn Minh Đức, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh - Thành viên;

- Ông Đặng Ngọc Tiến, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác và Bộ phận giúp việc:

- Đôn đốc, chỉ đạo, hướng dẫn các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành

phố và các đơn vị thuộc tỉnh cung cấp hồ sơ, tài liệu liên quan đến nội dung đánh giá kịp

thời, đảm bảo đúng nội dung yêu cầu;

- Tổ chức rà soát báo cáo đánh giá công tác PCTN năm 2024 của UBND các

huyện, thị xã, thành phố; xây dựng dự thảo Báo cáo đánh giá công tác PCTN năm 2024

của tỉnh trình UBND tỉnh ban hành, báo cáo Thanh tra Chính phủ theo quy định.

- Tổ trưởng Tổ công tác có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể theo từng lĩnh

vực cho các thành viên thuộc Tổ công tác và Bộ phận giúp việc để tham mưu tổng hợp,

thực hiện việc đánh giá công tác PCTN đảm bảo nội dung, chất lượng theo yêu cầu;

- Tổ công tác và Bộ phận giúp việc làm việc theo hình thức kiêm nhiệm, tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc

các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tư pháp; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra Chính phủ;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ban chỉ đạo PCTN, LP,TC tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh uỷ;

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã Buôn Hồ, Tp. BMT.

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (LTr 28b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2025-03-05T16:25:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T17:16:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T17:16:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T17:17:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!